云南省水力发电工程学会

贵州省水力发电工程学会

四川省水力发电工程学会   文函

湖南省水力发电工程学会

广西水力发电工程学会

  广东省水力发电工程学会

粤水电学函[2015]03 号

 关于联合举办云、贵、川、桂、湘、粤六省（区）

水电站运行管理及检修技术研讨会的通知

云、贵、川、桂、湘、粤各会员单位：

根据 2014 年湖南长沙会议精神，“2015年云、贵、川、桂、湘、

粤六省（区）水电站运行管理及检修技术研讨会”由广东省水力发电

工程学会承办。经协商，会议定于 2015 年 11 月 11～13 日在广东省

广州市召开。有关事宜通知如下：

一、 会议时间、地点

1、会议时间：2015年 11 月 11～13日，10日（全天）报到。

2、会议及报到地点：广州市华夏大酒店（地址：广州市越秀区海珠广场

侨光路 8号)。

二、会议主题及活动安排

1、11 日上午：

大中型水电站设备运行管理及检修技术交流，主要安排六省学会

选送的专业技术论文 6 篇做大会交流与讨论。

2、11 日下午：

根据水电站运行管理特点，分“水工结构（包括水电站水工建筑物设计、

运维、管理、大坝安全监测、水工技术监督、注册定检等）、运行管理（包括水电站安

全管理、生产项目管理、科技创新、信息系统、运行值班、水库调度与三防等）、机电设

备（包括水电站设备运维与检修、电气一次、二次、水轮发电机组与调速器、金属结构等）”

三个小组做进一步专业技术交流与探讨。

3、12 日全天：

水电站现场考察。考察地点：广东省河源市.广东粤电新丰江发

电公司，距离广州高速 2 小时， 当天往返。

三、参会人员

1、从事水电站设计与运行管理、检修等方面的专业技术人员；

2、水工、运行及自动化等相关专委会专家；

3、学会负责人、秘书长或代表；

4、邀请中国水力发电工程学会、广东省科协莅临指导。

四、会议注册费

会议费 900 元/人（不刷卡，不含代表往返交通及住宿等费用）。

五、报名时间

请参会代表于 10 月 28 日前将参会回执（见附件 1）发送电子邮

件或传真至各自所属学会秘书处，由各省学会汇总后于 10月 30日前

发至主办学会（由于住宿紧张，如有人员变动，请及时通知会务组）。

六、联系方式

云南省水力发电工程学会

联系人：李会屏 电话：0871-63012295   18988473699

传真：0871-63197194

邮箱：ynwpsjb@163.com

贵州省水力发电工程学会

联系人：徐  芳  电话：0851-85784372  18008510202

                传真：0851-85784440

                邮箱：820020113@qq.com

四川省水力发电工程学会

联系人：杨  桦  电话：028-82907516    13881742945

传真：028-82907831

邮箱：scssdxh@126.com

湖南省水力发电工程学会

联系人：郭海燕  电话：0731-85075449   13975100296

邮箱： 80733102@qq.com

广西水力发电工程学会

联系人：徐  洁  电话：0771-2550973   13978859488

传真：0771-2550974

邮箱：gxsdxh@163.com

 广东省水力发电工程学会

     联系人：伍展阳  电话：020-87364289    18902495083

                    传真：020-87364462

                    邮箱：gdsdxh@vip.163.com

七、附件

1、会议回执

2、酒店交通

mailto:ynwpsjb@163.com

续前页

主题词：学术交流    会议     通知

云南省水力发电工程学会

贵州省水力发电工程学会

四川省水力发电工程学会           2015年 10月 8日印发

湖南省水力发电工程学会

广西水力发电工程学会

广东省水力发电工程学会

附件 1

会 议 回 执

所属学会：

姓名 性别 职务 单位名称 手  机
是否

考察

住宿

单/双

讨论参组选择

水工结构 运行管理 机电设备

航班或次

及到达时间

备 注

注：

1、会议期间住宿单、双标间均为 400 元/晚/间；

2、由于年底房源紧张，敬请代表们能够尽早安排好工作将回执报给我们，以便会务组提前落实房间。（如有人员变动，请及时通知会务组）

附件 2

酒店交通

路线 A（白云机场—华夏大酒店）： 32.3 公里

（1）  乘坐地铁 3号线北延线（体育西路方向），经 3 个站到嘉

禾望岗站下转乘地铁 2 号线（广州南站方向），经 12 个站

到达海珠广场城站下车，F出口行 324米即到酒店。

（2）  乘坐地铁 3号线北延线（体育西路方向），经 9 个站燕塘

站下换乘地铁 6号线（浔峰岗方向），经 9 个站到达海珠

广场（F出口）行 264 米到酒店。

（3）  新白云机场 B 区国内到达厅 B3号门，乘坐机场快线 5号线

大巴，（喜尔宾酒店方向）到海珠广场站下车行 371米即

到酒店。

(4)  乘坐的士约 87 元

路线 B（广州火车南站—华厦大酒店）：19.2 公里

（1）乘坐地铁 2 号线（嘉禾望岗方向），经 11 个站直达到海珠

广场城站下车，F 出口行 324米即到酒店。

（2） 乘坐的士约 53 元。

路线 C（广州东站—华夏大酒店）：8.8公里

（1） 乘坐地铁 1 号线（西朗方向），经 7 个站到公元前站下车

转乘地铁 2 号线（广州南站方向），经 1 站海珠广场站下

车 F 出口，行 324米即到酒店。

（2） 乘坐地铁 1 号线（西朗方向），经 4 站到达东山口站下换

乘地铁 6号线（浔峰岗方向），经 4站到达海珠广场站下 F

出口，行 324 米到酒店。

（3） 乘坐的士约 26 元。

路线 D（广州火车站—华厦大酒店）：4.8 公里

（1） 乘坐地铁 2 号线（广州南站方向），经 4 个站到海珠广场

站下车 F出口，行 324 米即到酒店。

（2） 乘坐公交 180 路（沥滘总站-珠江御景湾方向），经 7站到

海珠广场（一德东）站下车，行 407米到酒店。

（3） 乘坐的士约 16 元。

酒店地址：广州 越秀区 海珠广场侨光路 8 号 ，近海珠桥绿化带。